ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hớn Quản,  ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 27/2023.

Căn cứ làm việc  Tuần  lễ  thứ  27/2023 (từ  ngày  03/7  đến  07/7/2023),
UBND huyện thông báo điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần như sau:

THỨ TƯ (ngày 05/7)

SÁNG

Bổ sung thành tham dự cuộc họp của Phó  Chủ tịch  UBND huyện
Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến: dự họp Thường
trực Huyện ủy về việc báo cáo xin ý kiến các nội dung trình kỳ họp HĐND
huyện khóa XII,  nhiệm kỳ 2021-2026 (kỳ họp giữa năm): (1)  Báo cáo tổng
quyết toán ngân sách (2) Báo cáo ước thực hiện NSNN 6 tháng đầu năm và dự
kiến điều chỉnh dự  toàn thu, chi NSNN năm 2023; (3) Tờ  trình điều chỉnh vốn
đầu tư công ngân sách địa phương năm 2023; (4) Tờ trình thông qua kế hoạch
điều chỉnh vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 –  2025; (5) Tờ  trình điều
chỉnh chủ  trương đầu tư các dự  án nhóm B, nhóm C  –  nguồn ngân sách địa
phương giai đoạn 2021 – 2025.

Thành phần bổ sung: Lãnh đạo: Công an huyện, Ban Chỉ huy quân sự
huyện, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Chi cục Thuế khu vực Bình Long –
Hớn Quản, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch làm việc Tuần  27/2023 của
UBND huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp thời gian,
tham dự đầy đủ và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBND huyện;
- Các phòng, ban ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CV (Quang);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Ngãi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T15:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T15:59:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:00:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:00:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T16:00:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!